
e-mail:  

www.posel.cz

jaromersky@posel.cz

Soukromá
řádková inzercezdarma!
JAROMĚŘ A OKOLÍ  1

7
. 

ú
n

o
r 

2
0

2
3

sJar m kýěo ř

  144

tel.:   608 73 14 15

DVŮR KRÁLOVÉ • TRUTNOV •  • NÁCHOD • VRCHLABÍ JAROMĚŘREGION:

Malířské a natěračskéMalířské a natěračské
     práce      práce včetně úkliduvčetně úklidu

Malířské a natěračské
     práce včetně úklidu

Křenkova 351, Česká Skalice Křenkova 351, Česká Skalice Křenkova 351, Česká Skalice 

Karel HlaváčekKarel HlaváčekKarel Hlaváček

Tel: 604 651 258Tel: 604 651 258Tel: 604 651 258

603 934 787603 934 787603 934 787FFF
NÁBYTEK
NA MÍRU

STÍNÍCÍ
TECHNIKA

 ŽALUZIE

 ROLETY

SÍTĚ PROTI
HMYZU

VESTAVĚNÉ
SKŘÍNĚ

VESTAVĚNÉ
ŠATNY

www.nabytek-vojacek.cz    

Luděk Vojáček

VÝKUP LP DESEK
MÁTE DOMA STARÉ LP DESKY
A POTŘEBUJETE PÁR STOVEK

NEBO PŘI VĚTŠÍM POČTU
TISÍCOVEK?

RÁDI JE VYKOUPÍME.
Informace nám pište:

vykupdesek@email.cz
Tel: +420 728 574 413

CHYTŘÍ VOLÍ PŘEDVÁDĚČKY

Opel Mokka

Sleva 79 500,- Kč

Cena  549 990,- Kč
včetně DPH včetně DPH

Opel Crossland
Edition 1,2 TURBO  

81 kW 

Sleva 89 190,- Kč

Cena  449 800,- Kč

Edition 1,2
 61 kW

Edition 1,2 TURBO
74 kW

Sleva 64 000,- Kč

 
Cena  419 990,- Kč

včetně DPH

Opel Crossland

SKLADEM

SKLADEM

SKLA
DEM

Autosalon Dědek, s.r.o.

Žijeme auty.

www.Autosalon .czDedek

 

 

Dobenínská 1992, Náchod 
tel.: 491 426 410

Volanovská 514, Trutnov
tel.: 499 819 073

 

Chaty, chalupy a pozemky
nManželé z Hradce Králové KOUPÍ chalupu i k 

rekonstrukci v oblasti Náchodska. T. 703 890 073. 

nKOUPÍM pozemek ke stavbě rodinného domu do 
800 m2 v okolí. Tel. 734 261 016.

nKOUPÍM chatu či chalupu pro celoroční bydlení na 
Náchodsku. Tel. 777 150 437.

nKOUPÍM chatu-chalupu v okolí České Skalice. Tel. 
734 241 580.

Byty a rodinné domy
nSHÁNÍM dům, pozemek nebo chalupu na 

Jaroměřsku (Smiřice, Chvalkovice, Kuks, ...), do 
13,8 mil. Kč. Tel.  604 604 645.

nKOUPÍM dům i v horším stavu, k demolici. 
Východní Čechy. Platím hotově. Tel. 774 244 091.

nManželé KOUPÍ rodinný dům nebo větší byt do 10 
km od Jaroměře. Tel. 602 618 405.

nHLEDÁM byt 3,4+1 v Jaroměři a okolí, vč. Smiřic, 
Kuksu,.. do 5,5 mil. Kč.  Tel. 731 869 888.

nSHÁNÍM rodinný dům se zahrádkou. Jaroměř, 
Dobruška, Náchod. Tel. 728 440 061.

nMladý pár KOUPÍ malý byt 1+1 nebo 2+1 pro své 
první bydlení. Financování zajištěno. Volejte na tel. 
774 118 852.

nKOUPÍME rodinný dům Hradec - Náchod. Volejte 
na tel. 774 742 111 .

nHLEDÁM byt 2(1)+1, v Jaroměři, Smiřicích a okolí.  
Do 4,3 mil. Kč. Tel. 604 936 600.

www.chaty-chalupy-dds.cz

Hledáme CHATY A CHALUPY

Týdenní výdělek až 30.000 Kč
Cestovní agentura DDS TOUR

za účelem krátkodobého pronájmu
pro domácí i zahraniční klienty

Tel. 800 101 127

PF172-144



S T R A N A2 J A R O M Ě Ř A O K O L Í sJar mě kýo ř
sJar mě kýo ř

(dle možností  i bez objednání) 
(dle možností i bez objednání)

  7.00  - 10.30 
14,00  - 18.00      

1. PATRO VLEVO OD VÝTAHU

ORDINAČNÍ HODINY:

MUDr. Milan Krumphanzl, tel.: 499 859 751, 720 337 399

PO    6.00 
   12.00 

- 
- 

10.00  
14.00  

ÚT

  6 .00  - 12.00 (dle možností i bez objednání)

(dle možností i bez objednání)
(dle možností i bez objednání)

(dle možností i bez objednání)
(dle možností i bez objednání)
 
(dle možností i bez objednání)

ST

ČT   7.00  - 12.30 
16,00  - 18.00  

PÁ

    

  6.00  - 11.00 

     
ORTOPEDICKÁ 
AMBULANCE

POLIKLINIKA MASARYKŮV DŮM, PALACKÉHO 201, TRUTNOV 1

• provádíme kompletní ortopedické vyšetření• provádíme kompletní ortopedické vyšetření• provádíme kompletní ortopedické vyšetření
• každý sudý čtvrtek dopoledne vyšetření dětských kyčlí• každý sudý čtvrtek dopoledne vyšetření dětských kyčlí• každý sudý čtvrtek dopoledne vyšetření dětských kyčlí

NOVĚ možnost aplikace analgetických infuzí

Hledají nový domov, hodné páníčky 
a trochu toho psího štěstí!

Hledají nový domov, hodné páníčky 
a trochu toho psího štěstí!

Městský útulek Broumov
tel.: 721 543 498

jannaslovakova@seznam.cz

Andulka je 7letá fenečka, moc hodná, milá, 
přátelská. Fenečky na seznámení si vybírá, s 
pejsky je v pohodě. Byla zvyklá žít v bytě. 
Hledáme jí milující domov, nejlépe domek se 
zahradou se spaním uvnitř.    

Sabrina je asi roční fenečka. Je zpočátku bázlivá, 
ale jak se rozkouká, je z ní velký mazel. Pejsky 
ani fenky neřeší. Potřebuje trpělivého páníčka, 
který ji ukáže, že se nemusí ničeho bát.

Šampion je asi 3letý pejsek, je moc hodný, 
ikdyž trochu divoch, nepolíbený výchovou. 
Hledá aktivní páníčky, kteří mu věnují dostatek 
času.

Anička je asi 8letá fenečka, které zemřel pán a 
tak putovala k nám. Trochu se bojí cizích lidí, ale 
je moc hodná. Bohužel je to také "útěkářka", 
takže nová rodina musí mít trpělivost a dobře
 oplocenou a zabezpečenou zahradu. 

Adopce a venčení pouze po tel. domluvě

V ÚTULKU MÁME KOŤÁTKA 
mourovatá, rezatá, černobílá, černá ... 

kdo hledáte kamaráda, neváhejte a adoptujte!!! 

REKONSTRUKCE	BYTŮ
a	KOUPELNOVÝCH	JADER

SÁDROKARTONY

tel.:	725	723	232

MONTÁŽ
A	REKONSTRUKCE

TOPENÍ

s námi od A do Z

www.stavte-koupelny.czwww.stavte-koupelny.cz

Kocléřov 261, 544 01 Dvůr Králové n. Lab.
tel.: 603 868 337, e-mail: petr.kunzel@seznam.cz

VÝŠKOVÉ PRÁCEVÝŠKOVÉ PRÁCEVÝŠKOVÉ PRÁCE
za pomoci lanové techniky

Petr KűnzelPetr Kűnzel, Kocléřov 261, 544 01 Dvůr Králové n/LPetr Kűnzel, Kocléřov 261, 544 01 Dvůr Králové n/L
tel.: 603 868 337, e-mail: petr.kunzel@seznam.cz

kácení a prořezávání nebezpečně rostlých stromů
    úklid lesa po polomu       štípání a řezání dřeva

shoz sněhu a ledu ze střech a hal

www.profistromy.cz

VYVÁŽENÍ ŽUMP, SEPTIKŮ A LAPOLŮ

Dispečink: 776 334 336, 608 236 270
E-mail: doprava.weiss@gmail.com

4+14+14+1
ZDARMAZDARMAZDARMA
INZERCEINZERCEINZERCE

Informace:
tel. 608 731 415

inzerce@posel.cz

P
o

s
e
l 
- 

in
ze

rt
n

í 
n

o
v
in

y
 s

.r
.o

.

P
o

s
e
l 
- 

in
ze

rt
n

í 
n

o
v
in

y
 s

.r
.o

.

P
o

s
e
l 
- 

in
ze

rt
n

í 
n

o
v
in

y
 s

.r
.o

.

P
o

s
e
l 
- 

in
ze

rt
n

í 
n

o
v
in

y
 s

.r
.o

.

Auto - moto - kolo
nPRODÁM americké autofanfáry, 5 zvuků, nové. 

Cena 250 Kč. Trutnov. Tel. 606 360 590.

nKOUPÍM Simsona, MZ, ČZ či Páv. Na stavu 
nezáleží. Tel. 723 971 027.

Vše pro domácnost
nPRODÁM teplovodní výměník do krbových kamen 

ve výborném stavu i s návodem instalace. Výměník 
byl použitý pouze 1 sezónu. Je kompatibilní pro 
krbová kamna zn. HAAS+SOHN - Vestre, Marma a 
Adria II. Za 5.000 Kč, dohoda. Tel. 776 068 467.

nPRODÁM funkční telefon zn. Redmi, s nabíječkou, 
3 roky starý, zachovalý. Cena 1.000 Kč. Trutnov. 
Bližší info na tel. 705 116 017.

nPRODÁM kožené dámské boty, vel. 40. Zachovalé.  
Cena 700 Kč. Okolí Trutnova. Tel. 705 116 017.

nPRODÁM 2 velmi zachovalé matrace na 2 lůžka o 
rozměrech d. 195 cm, š. 85 cm. Cena 250 Kč/ks. 
Důvod prodeje změna lůžek. Tel. 732 631 968.

nPRODÁM sestavu TV stolek a konferenční stolek z 
tvrzeného skla v černostříbrné barvě. Pěkné a 
moderní. Foto a info e-mailem. Tel. 774 109 760.

nPRODÁM moderní interiérové dveře buk 3x levé 80 
cm, 1x pravé 80 cm, bez kování, stáří 3 roky. Jako 
nové. Cena 900 Kč/ks. Foto zašlu. T. 774 109 760.

nPRODÁM pletené ponožky vlněné, velikosti 40-45. 
Nové, teplé, velice příjemné, bezešvé. Mohu poslat 
foto. Cena 100 Kč/pár. Tel. 603 731 161.

nJsem nevidomá s dalšími hendicepy a SHÁNÍM 
korálky, klubíčka a jiné výtvarné potřeby. Spěchá. 
Kontaktujte mě na tel. 720 180 167.

nPRODÁM saně, pravé jasanky pro 2 osoby stabilní 
a udržované a lyže jasanky na dekorativní účely        
i plně provozuschoponé. Pěkné. Tel. 499 888 290.

nPRODÁM značkovou školní brašnu pro dítě do 1. 
tř. s vyztuženými zády, praktická, pohodlná, lehká 
se značnou slevou, osobní odběr. Tel. 499 888 290

nPRODÁM keramická topná tělíska do el. kamínek    
s otopnou spirálou 800 W-230 V a .1000 W-230 V, 
nové, nepoužívané, pouze rezerva. Levně. Volejte 
na tel. 499 888 290.

nPRODÁM moderní tyčový vysavač zn. Rovus         
s vodní filtrací a malým vysavačem stolním. ̌ Uplně 
nový, nepoužívaný. Za 3.500 Kč. Tel. 604 712 797.

Zvířata
nPRODÁM klec na domácího králíčka, rozměr 

74x40x38 cm výška. Rok používaná. Cena 600 Kč. 
Tel. 731 626 979.

Seznámení
nHLEDÁM ženu nekuřačku, já muž 45 let, se zájmy o 

přírodu, turistiku, zahradničení. Najdu protějšek? 
Tel. 721 624 394.

nAhoj chtěl bych tu NAJÍT ženu na vážné seznámení 
ve věku od 25-35 let, co má ráda přírodu, bruslení, 
cyklistiku, plavání. Ozvi se tel. 731 281 796.

Ostatní

za staré mince a bankovky, medaile
a vyznamenání, fotoaparáty, náramkové

a kapesní hodinky, staré hračky do r. 1960,
pohlednice a známky, pivní lahve a cedule,

knihy, šavle a bodáky, nábytek, obrazy,
sochy, sklo, porcelán, pudřenky a jiné.

Poradenství i návštěva je vždy ZDARMA, 
PLATBA HOTOVĚ. 

Tel. 605 254 511 - p. Jiří Hrneček

DOBŘE ZAPLATÍM

KOUPÍM STARÉ PIVNÍ
LAHVE A SKLENICE

               PF

 s nápisy. Dále pak staré etikety a tácky.
Sběratel. Tel. 732 170 454.

KOUPÍM STARÉ VZDUCHOVKY
i poškozené, krabičky od broků a diabolek,

katalogy, prospekty ke vzduchovkám. Sportovní
odznaky a terče. Sběratel. Tel. 607 237 499.

GALERIE KOUPÍ DÍLA O. ZOUBKA, J. JÍRY,
VÁCHALA, KAVÁNA. TEL. 606 940 707.

PF201-96

GALERIE KOUPÍ OBRAZY, SOCHY, MINCE,
bankovky, vyznamenání, odznaky,

knihy, známky, sklo, šperky. Tel. 602 237 489.
PF201-96

KOUPÍM CD a LP GRAMOFONOVÉ DESKY
PŘIJEDU. TEL. 721 442 860.

KOUPÍM STARÉ MINCE,
ČS BANKOVKY, MEDAILE A ŘÁDY.

I sbírku. Tel. 722 722 108.
  PF

Inzertní měsíčník distribuovaný zdarma. 
Povoleno: MK ČR E 20021

TISK: V&H Print Hlávko, s.r.o.
Distribuce: FERDA spol. s.r.o., Hradec Králové

Náklad 10.000 výtisků
Vydavatel: Posel - inzertní noviny s.r.o.

IČO: 274 65 039  DIČ: CZ27465039 
Redakce: Pražská 88, 541 01 Trutnov

Sídlo firmy: Na Pláni 545, 541 01 Trutnov
Tel. 608 731 415

E-mail: jaromersky@posel.cz, www.posel.cz

© Inzerce je chráněna autorskými právy.
Redakce nezodpovídá za obsah inzerce.

PŘÍŠTÍ VYDÁNÍ
17. BŘEZNA

UZÁVĚRKA

v pondělí

6. BŘEZNA


